TOYOTA HILUX D CAB SR STDDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTEUNIDADMARCACONCEPTOPARTIDA

$928.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$800.00 $800.00N/A 1SERVICIO0024

S800.00SUBTOTAL

S128.00IVA

$0.00RESICO

$928.00TOTAL

(SON: NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N )

$928.00TOTAL:

ig -is \3 ,W

Entrega por el proveedor 

|

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS,LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS TRASEROS Y 
CALIBRACION DE FRENO FE MANO

SECRETARiA DE ADMlNISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS